
1 

 

2024 METŲ KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS SPORTO RENGINIŲ PLANO PROJEKTAS  

 

DATA RENGINIO 

PAVADINMAS  

TRUMPAS APRAŠYMAS ORGANIZATORIUS, ATSAKINGAS 

ASMUO, 

KONTAKTAI 

SAUSIS-

GRUODIS 

Klaipėdos krepšinio 

mėgėjų pirmenybės: 

„Urbovitos lyga“, 

„Pavasario taurė“, 

„Rudens taurė“ 

 VšĮ „Klaipėdos sporto projektai“ 

Direkt. Donata Januševičiūtė 

+370 600 85296 
klaipedossportoprojektai@gmail.com 

 

SAUSIS - 

VASARIS 

 

Tradicinės Klaipėdos 

miesto ir Vakarų 

Lietuvos regiono 

vaikų, jaunučių ir 

jaunių lengvosios 

atletikos varžybos 

„Žemaitijos taurė“ 

Tikslas – prisidėti prie sveikos ir fiziškai aktyvios 

visuomenės ugdymo bei populiarinti lengvąją atletiką 

Klaipėdos mieste ir apskrityje, surengiant atviras Klaipėdos 

apskrities lengvosios atletikos varžybas vaikų, jaunučių ir 

jaunių amžiaus grupėse, tokiu būdu suteikiant galimybę 

jaunajai kartai įgauti varžybinės patirties platesniame 

varžovų rate, tobulėti sportiniame ir asmenybės ugdymo 

kontekste. 

Klaipėdos apskrities lengvosios atletikos 

federacija 

Direkt. Virginijus Jurgelevičius 

+370 698 13590 

virgis@balticum-tv.lt 

 

SAUSIO 

12 D. 

Tradicinis XXIII 

bėgimas Laisvės 

gynėjų dienai 

paminėti 

 BĮ Klaipėdos lengvosios atletikos 

mokykla 

Direkt. Darius Raišutis 

+370 46 471828 

Darius.raisutis@klaipedoslam.lt 

 

 

 

VASARIO 7 D. Klaipėdos miesto 

sporto  

apdovanojimai 2023 

 

Klaipėdos miesto sporto apdovanojimų tikslas – atrinkti, 

įvertinti ir apdovanoti geriausius  metų Klaipėdos miesto 

sportininkus, sporto komandas, trenerius ir kitus sportui 

nusipelniusius asmenis.  

 

BĮ Klaipėdos lengvosios atletikos 

mokykla 

Direkt. Darius Raišutis 

+370 46 471828 

Darius.raisutis@klaipedoslam.lt 

 

 

mailto:klaipedossportoprojektai@gmail.com
mailto:virgis@balticum-tv.lt
mailto:Darius.raisutis@klaipedoslam.lt
mailto:Darius.raisutis@klaipedoslam.lt


2 

 

KOVAS „Sezono atidarymo 

taurė 2024“ 

orientavimosi sporto 

varžybos  

Projekto idėja, organizuoti pirmąsias sezone orientavimosi 

sporto varžybas, į kurias susirinktų Klaipėdos, Lietuvos ir 

aplinkinių šalių sportininkai. Ankstyvą pavasarį Klaipėda 

yra viena iš nedaugelio vietovių, kai anksti nutirpsta sniego 

danga ir galima parengti visus standartus atitinkančias 

orientavimosi bėgte trasas. Varžybose yra sudaromos 

sąlygos dalyviams rinktis trasas pagal amžiaus grupes ir 

kvalifikaciją. Varžybose akcentuojamas dėmesys jaunimo 

ir veteranų grupių sportininkams. 

Klaipėdos orientavimosi sporto klubas 

„Kopa“ 

Direkt. Egidius Pilybas 

+370 611 29856  

okkopa@gmail.com 

 

KOVO 9 D. Klaipėda challenge 

Rogaining 2024 

Organizuodami multisporto „Klaipeda challenge Rogaining“ 

varžybas norime tuo pačiu populiarinti orientavimosi sportą. 

Šios varžybos yra skirtos visiems aktyviems žmonėms bei 

šeimoms. 

Orientavimosi sporto klubas „O! 

Klaipėda“ 

Direkt. Justinas Liubnskas 

+370 614 93982 

info@oklaipeda.lt 

 

KOVO 11 D. Žmonių su negalia 

šaškių ir šachmatų 

turnyras, skirtas 

Lietuvos 

nepriklausomybės 

atkūrimo dienai 

paminėti 

 

 BĮ Klaipėdos lengvosios atletikos 

mokykla 

Direkt. Darius Raišutis 

+370 46 471828 

Darius.raisutis@klaipedoslam.lt 

 

KOVO 23-24 

D. 

    Sportinių šokių 

pasaulio reitingų 

varžybos „Klaipėda 

Open“ 

 

Renginyje dalyvaus apie 500 sportininkų (vaikų, jaunučių, 

jaunių, jaunimo, suaugusiųjų bei senjorų amžiaus grupėse – 

nuo 4 iki 65 metų).  

Tikslas - išsiaiškinti geriausius Klaipėdos regiono sportinių 

šokių šokėjus pagal amžiaus grupes; palyginti Klaipėdos 

šokėjų sportinę formą su užsienio šalių šokėjais, skatinti 

tobulėjimą per konkurenciją ir bendradarbiavimą. 

Sportininkai atvyks iš Klaipėdos, kitų Lietuvos miestų, o 

taip pat iš užsienio: Latvijos, Estijos, Lenkijos, Suomijos, 

Armėnijos, Vokietijos, Izraelio. 

 

  Viešoji įstaiga „Klaipėdos žingsnis“ 

Direkt. Martynas Kūra 

+370 612 24511 

Kura.Martynas@gmail.com 

 

 

mailto:okkopa@gmail.com
mailto:info@oklaipeda.lt
mailto:Darius.raisutis@klaipedoslam.lt
mailto:Kura.Martynas@gmail.com


3 

 

BALANDIS „Klaipėdos pavasaris 

cup 2024“ 

2024 metais VšĮ K. Ivaškevičiaus futbolo akademija 

organizuos tris tradicinius, tarptautinius turnyrus. Didžioji 

dalis dalyvių įvairaus amžiaus ir socialinių grupių 

sportininkai. 

VšĮ K.Ivaškevičiaus futbolo akademija 

Direkt. Kęstutis Ivaškevičius 

Tel. Nr. +370 678 18167 

akademija.kfa@gmail.com 

 

BALANDŽIO 

13 D.  

Klaipėdos 

Ekomaratonas 2024 

Tai nėra varžybos įprasta forma – tai unikalios maratono 

varžybos, kurių bėgimo trasa išsidėsto Klaipėdos Girulių miško 

takais, tačiau maratonas įveikiamas ne ištisine distancija, o 

ratais: varžybų trasą sudaro 4,2 km distancijos ratas miško 

takeliais, tad maratonas įveikiamas prabėgus 10 ratų. 

Unikalumas glūdi tame, kad, pagal varžybų nuostatus, 

fiksuojamas ir užskaitomas kiekvienas iki galo įveiktas 

distancijos ratas – nors ir vienas. Tai reiškia, kad dalyvis pats 

gali pasirinkti, kokį atstumą nori/gali įveikti, o rezultatas 

užfiksuojamas pagal tai, kiek pilnų ratų jis prabėgo. Kiekvienas 

gauna varžybų pažymėjimą su nurodytu įveiktu atstumu, todėl 

kiekvienas oficialiai yra baigęs varžybas. Amžiaus grupės 

neribojamos. 

Klaipėdos miesto bėgikų sporto klubas 

“Maratonas” 

Direkt. Jolanta Petrilė 

+370 650 78706 

jola1212@gmail.com 

 

BALANDŽIO 

14 D.  

Tradicinis ledo 

ritulio turnyras 

„Jurijaus 

Merkutovo“ taurei 

laimėti 

Šio projekto tikslas: pagerbti Lietuvos rinktinės ledo ritulininką, 

„Klaipėdos Baltijos“ ledo ritulio mokyklos įkūrėją, trenerį bei 

„Klaipėdos Baltijos“ klubo talismaną Jurijų Merkutovą; 

Organizuoti renginį-varžybas Klaipėdos miesto ledo 

ritulininkams bei kelti visuomenės susidomėjimą įtraukiant ne 

tik dalyvius, bet ir PC Akropolis lankytojus, kurie turės 

galimybę nemokamai stebėti šį renginį. 

Asociacija ledo ritulio mokykla 

„Klaipėdos Baltija” 

Direkt. Audrius Kancleris 

+370 670 19533 

 audrius.kancleris@gmail.com 

BALANDŽIO  

5 – 7 D. 

Baltijos moterų 

lygos finalai 

Moterų krepšinio populiarinimas Klaipėdos regione Baltijos moterų lyga 

BALANDŽIO 

27 D. 

Lietuvos 

Nepriklausomybės 

atkūrimo tarptautinis 

regbio turnyras 

Tarptautinis Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo 

minėjimo turnyras bus organizuojamas jau net dvidešimt 

ketvirtą kartą. Nuo pirmųjų turnyrų iki dabar renginys 

išsiplėtė iki tarptautinio lygmens, į kurį susirenka 

stipriausios Lietuvos ir užsienio vaikų, jaunučių bei 

jaunimo regbio komandos. Didžiuojamės, jog pasiekėme 

tokį lygmenį, kad užsienio kolegos mūsų turnyrą įsitraukia 

į turnyrų kalendorius ir noriai dalyvauja. Planuojama, jog 

Klaipėdos regbio klubas „Klaipėdos 

kovas“ 

Direkt.  Donatas Streckis 

+370 603 68821, 

streckisdonatas@gmail.com 

 

mailto:akademija.kfa@gmail.com
mailto:jola1212@gmail.com
mailto:streckisdonatas@gmail.com


4 

 

šiais metais turnyre dalyvaus svečiai iš Lietuvos, Latvijos, 

Čekijos, Ukrainos, Lenkijos, Estijos. Tikimės, kad pavyks 

sudalyvauti ir Švedijos, Vokietijos, Gruzijos komandoms. 

Numatoma virš 20 komandų. 

BALANDŽIO 

27 D. – 

GEGUŽĖS 19 

D. 

Tradicinis ledo 

ritulio turnyras 

„Jurijaus 

Merkutovo” taurei 

laimėti 

Tikslas – pagerbti Jurijų Merkutovą - Lietuvos rinktinės 

ledo ritulininką, Klaipėdos „Baltijos“ ledo ritulio mokyklos 

įkūrėją, trenerį bei Klaipėdos „Baltijos“ klubo talismaną, 

prisimenant jo indėlį į Klaipėdos miesto ledo ritulio sporto 

šaką; organizuoti renginį – varžybas Klaipėdos miesto ledo 

ritulininkams skatinant visus dalyvauti varžybose, gerinant 

sportinę bei komandinę dvasią; vystyti bei plėsti 

bendradarbiavimą ne tik miesto ribose, bet ir respublikiniu 

bei tarptautiniu mastu tarp ledo ritulio sporto šakos klubų; 

kelti visuomenės susidomėjimą įtraukiant ne tik turnyro 

dalyvius, bet ir PC Akropolis lankytojus, kurie turės 

galimybę nemokamai stebėti šį renginį. 

Asociacija ledo ritulio mokykla 

„Klaipėdos Baltija” 

Direkt. Audrius Kancleris 

+370 670 19533 

 audrius.kancleris@gmail.com 

 

BALANDŽIO 

18 D. 

Badmintono 

čempionatas 

 

 Lietuvos kurčiųjų sporto komiteto planuojamas renginys  Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas 

Direkt. Edvinas Kiūnas 

+370 658 82693 

info@lksk.lt 

GEGUŽĖ - 

BIRŽELIS 

Pozityvus judėjimas Projektu “Pozityvus judėjimas” siekiama įgyvendinti 

nuoseklias sportines veiklas, išlaikant pareiškėjo vertybes: 

suteikti galimybę sportuoti asmenims, nepaisant jų lyties, 

amžiaus aspekto ar sportinio pasirengimo lygio. Tačiau 

treniruotes perkeliant į studiją, kurioje sudarytos sąlygos 

išbandyti galimai naujas treniruotes, t.y. jogą ore ir 

CANTIENICA® metodą, skirtą kūno formoms ir 

laikysenai koreguoti.  

gegužės 7 d., 9 d., 14 d., 16 d., 21 d., 23 d., 28 d., 30 d., 

birželio 4 d., 6 d., 11 d., 13 d., 18 d., 20 d 

VšĮ „Mindify 

Direkt. Laura Preikšaitienė 

+370 659 15106 

laura.preiksaitiene@gmail.com 

 

mailto:audrius.kancleris@gmail.com
tel:+37065882693
mailto:laura.preiksaitiene@gmail.com


5 

 

GEGUŽĖ – 

RUGPJŪTIS 

Lietuvos 

Respublikos 

reitinginių teniso 

turnyrų bei vaikų 

teniso turnyrų 

organizavimas 

Klaipėdoje 

Suteikti galimybę Klaipėdos miesto sportininkams žaisti 

savo mieste Klaipėdoje, pritraukti skirtingų teniso žaidėjų 

iš kitų miestų ir šalių, siekiant gerinti mūsų klaipėdiečių 

žaidimo lygį ir meistriškumą, suteikti galimybę 

klaipėdiečiams stebėti sporto renginius. 

 

VšĮ Klaipėdos vaikų ir jaunimo teniso 

klubas „Tennis Star“ 

Direkt.  Irina Novikova 

+370 687 27900 

info@tennisstar.lt 

 

GEGUŽĖ - 

SPALIS 

Pažinęs šaudymą iš 

lanko, tapk Robin 

Hudu! 

Pažinęs šaudymą iš lanko, tapk Robin Hudu! Tokiu šūkiu 

sieksime, kad Klaipėdos miesto gyventojų fizinis 

aktyvumas nuo 2023-05-01 iki 2023-10-31 padidėtų 50 

proc., gerinant šaudymo iš lanko prieinamumą visoms 

gyventojų amžiaus grupėms. Mokinsime gyventojus 

valdyti stresą, harmonizuoti savo emocines būsenas, 

paleisti užspaustas emocijas, pažadinti prigimtinius 

gabumus ir geriau save realizuoti gyvenime. Kviesime 

socialiniuose tinkluose, vietinėje spaudoje gyventojus 

susipažinti su šaudymu iš lanko, lankų grupėmis, rengiant 

treniruotes ir mini varžybas tarpusavyje, susidomėjusiems 

siekti teigiamų rezultatų sporte. Taip pat vykdysime 

išvažiuojamąsias ponasparodomąsias varžybas įvairiuose 

renginiuose. 

VšĮ sporto klubas „Klaipėdos 

lankininkai“ 

Direkt. Laila Kuzmienė 

+370 615 79909 
klaipedoslankininkai@gmail.com 

 

GEGUŽĖS 4D.  Turnyras „Oranžinis 

kamuolys“ 

Projekto tikslas – supažindinti miesto visuomenę ir klubo 

„Oranžinis kamuolys“ vaikų tėvelius ir artimuosius su 

vaikų pasiekimais, klubo užsiėmimų rezultatais, parodant 

ankstyvo fizinio aktyvumo naudą, paskatinimo priemonių, 

metodų reikalingumą ir jų įtaką motyvacijai. 

VšĮ „Orangera“ 

Direkt. Dalius Ubartas 

+370 686 39600 

info@oranziniskamuolys.lt 

 

mailto:info@tennisstar.lt
mailto:klaipedoslankininkai@gmail.com
mailto:info@oranziniskamuolys.lt


6 

 

GEGUŽĖS  

4-5 D. 

Tradicinis ledo 

ritulio turnyras 

„Jurijaus 

Merkutovo“ taurei 

laimėti U11  

Šio projekto tikslas: pagerbti Lietuvos rinktinės ledo ritulininką, 

„Klaipėdos Baltijos“ ledo ritulio mokyklos įkūrėją, trenerį bei 

„Klaipėdos Baltijos“ klubo talismaną Jurijų Merkutovą; 

Organizuoti renginį-varžybas Klaipėdos miesto ledo 

ritulininkams bei kelti visuomenės susidomėjimą įtraukiant ne 

tik dalyvius, bet ir PC Akropolis lankytojus, kurie turės 

galimybę nemokamai stebėti šį renginį. 

Asociacija ledo ritulio mokykla 

„Klaipėdos Baltija” 

Direkt. Audrius Kancleris 

+370 670 19533 

 audrius.kancleris@gmail.com 

 

GGUŽĖS  

4 D. 

„Lietuvos 

kariuomenės ir 

visuomenės dienai 

paminėti skirtas 

tarptautinis jaunių -

jaunučių graikų –

romėnų imtynių 

turnyras 2024“ 

 

 

 

 Klaipėdos miesto imtybiu sporto klubas „Kova“ kartu su 

„Lietuvos kariuomenės sporto klubu“ organizuoja renginį, 

kuriame jaunuoliai bus supažindinami su kariuomenės 

gyvenimu. Tuo pačiu surengtas turnyras, kuriame 

jaunuoliai bus skatinami domėtis olimpinėmis imtynėmis, 

stiprinti draugiškus ryšius tarp Klaipėdos ir kitų Lietuvos 

miestų bei užsienio šalių imtynininkų. Kels graikų – 

romėnų imtynių sportininkų meistriškumą, padės pasiruošti 

pasaulio ir Europos čempionatams. 

 Klaipėdos miesto imtynių sporto klubas 

„Kova“ 

Direkt. Artūras Ševelkovas 

+370 686 40682 

treneris@balticum-tv.lt 

 

GEGUŽĖS 11 

D. 

57-ASIS 

TARPTAUTINIS 

„GINTARINIO 

PRIZO“ 

TURNYRAS 

Užtikrinti ,,Gintarinio prizo" (,,Amber Prix International", 

1968-2023 m.) – vienų seniausių tradicinių kultūrizmo 

varžybų Europoje ir pasaulyje tęstinumą. 

Sporto klubas „Amber gym“ 

Direkt.Edmundas Daubaras 

+370 614 57895 

info@wff.lt 

 

GEGUŽĖS 

18 D. 

„Sportuok su šeima“ 

  

Renginys skirtas Tarptautinei šeimų dienai paminėti. BĮ Klaipėdos lengvosios atletikos 

mokykla 

Direkt. Darius Raišutis 

+370 46 471828 

Darius.raisutis@klaipedoslam.lt 

GEGUŽĖS 

18-19 D. 

Tradicinis ledo 

ritulio turnyras 

„Jurijaus 

Merkutovo“ taurei 

laimėti U10, U9 

Šio projekto tikslas: pagerbti Lietuvos rinktinės ledo ritulininką, 

„Klaipėdos Baltijos“ ledo ritulio mokyklos įkūrėją, trenerį bei 

„Klaipėdos Baltijos“ klubo talismaną Jurijų Merkutovą; 

Organizuoti renginį-varžybas Klaipėdos miesto ledo 

ritulininkams bei kelti visuomenės susidomėjimą įtraukiant ne 

tik dalyvius, bet ir PC Akropolis lankytojus, kurie turės 

galimybę nemokamai stebėti šį renginį. 

Asociacija ledo ritulio mokykla 

„Klaipėdos Baltija” 

Direkt. Audrius Kancleris 

+370 670 19533 

 audrius.kancleris@gmail.com 

 

mailto:audrius.kancleris@gmail.com
mailto:treneris@balticum-tv.lt
mailto:info@wff.lt
mailto:Darius.raisutis@klaipedoslam.lt
mailto:audrius.kancleris@gmail.com


7 

 

GEGUŽĖS 19 

D. 

„Vilties bėgimas 

2024” 

„Vilties bėgimo“ tikslas - prisidėti prie sveikos ir fiziškai 

aktyvios visuomenės ugdymo, skatinti sveiką gyvenimo 

būdą bei kviesti geros valios žmones paremti Klaipėdos Šv. 

Pranciškaus onkologijos centro veiklą, autizmo sutrikimo 

spektrą turinčių vaikų stovyklas, specialiųjų poreikių 

turinčių žmonių renginius, skatinti savanorystę. 

VšĮ Klaipėdos lengvosios atletikos 

akademija 

Direkt. Viltė Čiapienė 

+370 634 16076  

lengvosiosakademija@gmail.com 

 

BIRŽELIS - 

RUGPJŪTIS 

Paplūdimio rankinio 

vasaros trečiadieniai 

Jau nuo 2016 metų vasaros trečiadienių vakarais, Pirmosios 

Melnragės paplūdimio rankinio aikštelėje renkasi įvairaus 

amžiaus žmonės, nuo moksleivių iki senjorų pažaisti 

paplūdimio rankinį. Paplūdimio rankinis, skirtingai nuo 

salės rankinio, yra skirtas plačiai visuomenės žmonių 

daliai, kadangi jį žaidžiant yra visai netoleruojamas 

kontaktas. Kartu rungtyniauti gali tiek vaikai su 

suaugusiais, tiek moterys su vyrais, tiek ir skirtingo 

meistriškumo ar fizinio pajėgumo komandų nariai.  

 Projekto metu sportuosime 10 vasaros trečiadienių ir 

papildomai planuojame organizuoti du paplūdimio rankinio 

mini turnyrus, kuriuose, pasiskirstę į mišrias komandas, 

varžysis projekto dalyviai ir visi norintys pasportuoti ar 

išbandyti naują sporto šaką. Į trečiadienio treniruotes ir 

sekmadienių varžybas bus laukiami visi klaipėdiečiai, 

norintys žaisti paplūdimio rankinį. 

Asociacija Memelio sporto klubas 

Direkt. Grigorij Melnik 

+370 600 87140 

mr.grigorij@gmail.com 

 

BIRŽELIO  

1-2 D. 

Tarptautinis 

sunkiosios atletikos 

turnyras „GRAND 

PRIX Klaipėda 

2024“ 

Turnyras vykdomos dvi dienas nuo ryto iki vakaro. 

Sunkiaatlečiai varžosi dviejose rungtyse: rovimo ir 

stūmimo. Rovimo rungtyje sunkiaatletis privalo štangą nuo 

žemės virš galvos pakelti vienu judesiu. Stūmimo rungtyje 

sunkiaatletis privalo štangą iškelti iki pečių ir tuomet, 

naudodamas tiek kojų, tiek rankų jėgą, iškelti štangą virš 

galvos. Kiekvienoje svorio kategorijoje sportininkai 

Klaipėdos m. sunkiosios atletikos sporto 

klubas 

Direkt.  Vincas Šlevinskis 

+370 685 36020 

satletika@lsaf.lt 

 

mailto:lengvosiosakademija@gmail.com
mailto:mr.grigorij@gmail.com
mailto:satletika@lsaf.lt


8 

 

apdovanojami kaip atskirų dviejų rungčių laimėtojai. Prizas 

taip pat skiriamas ir geriausiam sportininkui pagal abiejų 

rungčių rezultatą. Apdovanojamos ir sunkiosios atletikos 

sporto klubų komandos, priklausomai nuo jų sportininkų 

iškovotų vietų. 

BIRŽELIO 2 D. Šeimų sporto šventė Pagrindinė šio projekto idėja – pakviesti visas Klaipėdos 

miesto šeimas dalyvauti sporto šventėje. Renginyje galės 

dalyvauti vaikai, kurių amžius nuo 6 mėnesių iki 11 metų, 

jų tėveliai, vyresni broliai ar sesės, seneliai. Numatytos 

rungtys ir veiklos įtrauks skirtingų amžiaus grupių 

gyventojus. Patys mažiausieji dalyviai dalyvaus 

„Ropliukų“ konkurse, kur kūdikiai turės ropoti pas savo  

tėvelius. Vyresni vaikai varžysis vaikų bėgime ir šeimų 

estafetėse kartu su savo šeimos nariu, taip pat dalyvaus 

ratuotose varžybose su savo dviračiu ar paspirtuku, bei 

galės išmėginti jėgas bėgimo su šeimos augintiniu rungtyje. 

Vyresnio amžiaus dalyviai dalyvaus žmonų ar draugių 

nešimo rungtyje, senjorai dalyvaus komandinėse vaikų su 

seneliais lenktynėse. Numatomas vienos dienos renginys, 

kuris vyks gryname ore, Klaipėdos Danės skvere. 

VšĮ Sporto klubas Startukas 

Direkt. Kęstutis Bunevičius 

+370 673 40776 

info@startukas.lt 

 

BIRŽELIO  

6-8 D. 

XIX Tradicinis – 

tarptautinis bokso 

turnyras „Gintarinė 

pirštinė“ 

Organizuoti tradicinį tarptautinį bokso turnyrą „Gintarinė 

pirštinė“, siekiant palaikyti tarptautinius ryšius, garsinti 

Klaipėdos miesto vardą, tobulinti sportinį meistriškumą, 

įtraukti jaunimą. 

Klaipėdos miesto bokso sporto klubas 

„Čempionas“ 

Direkt. Eugenijus Vaitkus 

+370 650 78702 

cempionklubas@gmail.com 

 

BIRŽELIO  

8-9 D. 

 

„Ararato taurė 2024“ 

Vasaros turnyras 

Tai tradicinis tarptautinis sporto renginys, skirtas plačiajai 

visuomenei, tinkantis įvairioms amžiaus bei meistriškumo 

grupėms, taip pat neįgaliesiems. Renginys vyksta du kartus 

metuose: vasaros pradžioje ir rudenį. Renginys populiarina 

šachmatų sportą, įtraukia jaunuosius šachmatininkus, 

asmenis su negalia, šachmatų mėgėjams suteikia galimybę 

tobulėti. Varžybas nemokamai gali stebėti žiūrovai. 

 Krepšinio klubas „Reborda“ 

Direkt. Tomas Valantinavičius 

+370 671 91 004 

tomasvalant@gmail.com 

 

mailto:info@startukas.lt
mailto:cempionklubas@gmail.com
mailto:tomasvalant@gmail.com


9 

 

BIRŽELIO 

23 D. 

 

  

Tarptautinės karatė 

kiokušin „Baltijos 

taurės“ varžybos 

„Baltijos taurės“ varžybos tai unikalus ir analogo 

neturinčios Europoje karatė varžybos. Per dvylika 

gyvavimo metų varžybos išaugo iki rekordinio 1410 

dalyvių skaičiaus, ir vyksta didžiausioje. Šios varžybos 

skirtos populiarinti karatė kyokushin sporto šaką bei kovos 

meną Klaipėdoje, renginys vyksta „Švyturio arenoje“ bei 

atviras plačiai visuomenei, miestelėnai gali nemokamai 

ateiti pasižiūrėti varžybų bei susipažinti su karatė. 

Klaipėdos karatė kiokušin klubas 

„SHODAN“ 

Direkt. Lukas Kubilius 

+370 600 27030 

Lukas@shodan.lt 

 

BIRŽELIO 30 

D. 

Klaipėdos maratonas 

2024 

Tai bėgimo varžybos, kurios skirtos visiems, 

neatsižvelgiant į amžių, lytį ar kitus socialinius aspektus. 

Varžybos suburia plačiąją visuomenės dalį, skatina fizinį 

aktyvumą ir sportinę veiklą renginio metų, ruošiantis jam, 

bei po renginio toliau palaikant sportinę veiklą. Varžybos 

vyks Klaipėdos mieste. Tai masinis renginys į kurį 

susiburia tiek profesionalūs sportininkai tiek mėgėjai. 

Mažai sportuojantis žmogus turi galimybę pasivaržyti ir su 

profesionalais, kas papildomai motyvuoja toliau tęsti 

sportinę veiklą. 

VšĮ Ponas maratonas 

Direkt. Donatas Gedrimas 

+370 625 13739 

ponasmaratonas@gmail.com 

  

 

LIEPA „Klaipėdos vasara 

cup 2024“ 

2024 metais VšĮ K. Ivaškevičiaus futbolo akademija 

organizuos tris tradicinius, tarptautinius turnyrus. Didžioji 

dalis dalyvių įvairaus amžiaus ir socialinių grupių 

sportininkai. 

VšĮ K.Ivaškevičiaus futbolo akademija 

Direkt. Kęstutis Ivaškevičius 

+370 678 18167 

akademija.kfa@gmail.com 

 

LIEPOS  

6-14 D. 

FIBA Europos U20 

merginų krepšinio 

čempionatas 

 

Siekiama išnaudoti galimybę parodyti šalį, išmokti 

gerosios patirties, įtraukti socialines grupės nuo savanorių 

iki atskirų bendruomenių, panaudoti Lietuvoje esančius 

sporto infrastruktūros objektus bei gebėti pasinaudoti šios 

sporto šakos aukščiausios klasės impulsu jį vėliau tinkamai 

tęsiant, auginant ir plėtojant 

Dalyvaus 16 Europos šalių merginų rinktinės (iki 20 metų). 

Lietuvos krepšinio federacija 

Direkt. Vydas Gedvilas 

v.gedvilas@ltu.basketball 

 

mailto:Lukas@shodan.lt
mailto:ponasmaratonas@gmail.com
mailto:akademija.kfa@gmail.com
mailto:v.gedvilas@ltu.basketball


10 

 

LIEPOS 

22-28 D. 

Tradicinis Klaipėdos 

šachmatų festivalis 

„Jūros šventė 2024“ 

skirtas ICCF 

didmeistrio Boriso 

Rumiancevo 

atminimui 

Tai tradicinis tarptautinis sporto renginys, skirtas plačiajai 

visuomenei, tinkantis įvairioms amžiaus bei meistriškumo 

grupėms, taip pat neįgaliesiems. Renginys vyksta kartą 

metuose, Klaipėdos Universiteto Auloje, trukmė – 

septynios dienos. Renginys populiarina šachmatų sportą, 

įtraukia jaunuosius šachmatininkus, asmenis su negalia, 

šachmatų mėgėjams suteikia galimybę tobulėti. 

Klaipėdos miesto šachmatų federacija 

Direkt. Valentinas Rumiancevas 

+370 600 85296 

klaipedossportoprojektai@gmail.com 

 

LIEPOS 27 D. Atviras Lietuvos 

paplūdimio regbio 

čempionatas 

Atviras Lietuvos paplūdimio regbio čempionatas – tai 

kasmetinė tradicija, 2024 metais įvyksianti jau 26-ąjį kartą. 

Šis renginys pritraukia ne tik regbio šaka užsiimančius 

sportininkus iš visos Lietuvos, bet ir turistus ir sportu 

besidominčius asmenis; kasmet renginyje gyvai 

sudalyvauja apie 1000 asmenų, o internetu renginį stebi 

apie 2000 asmenų iš viso pasaulio. Kasmetinis čempionatas 

taip pat pritraukia žaidėjų bei lankytojų ir iš užsienio – 

Latvijos, Lenkijos, Didžiosios Britanijos ir kt. 

Klaipėdos miesto regbio klubas „Kuršiai“ 

Direkt. Gytis Briedis 

+370 612 91160 

1979rkkursiai@gmail.com 

 

LIEPOS  

26 – 28 D. 

Šeimų paplūdimio 

rankinio turnyras 

Prieš 5 metus Klaipėdoje pradėti organizuoti šeimų 

paplūdimio rankinio turnyrą paskatino puikus pavyzdys - 

šviesaus atminimo klaipėdiečio Kazimiero Būdrio 

sumanytas ir jau daugelį metų vykdomas šeimų krepšinio 

turnyras. Taigi ir mes, Klaipėdos rankinio entuziastai, 

sekdami puikiu pavyzdžiu, savo projektu tikimės suteikti 

galimybę šeimoms pabendrauti, pasportuoti, užmegzti 

naujų pažinčių su bendraminčiais. Norime suburti šeimas 

bendrai veiklai – nuo mažiausių iki vyriausių ir skatinti 

rinktis aktyvų laisvalaikį kartu su vaikais, tėvais, seneliais. 

Klaipėdos miesto rankinio klubas 

„Klaipėda”, asociacija 

Direkt. Ilona Toliušienė 

+37069907688 

ilonatoliusiene@gmail.com 

 

LIEPOS 

27-28 D. 

Orientavimosi sporto 

varžybos „jūros 

šventė ‘2024“ 

Populiariausias vasaros renginys Lietuvoje – „Jūros 

šventė“ paskutinį liepos savaitgalį Klaipėdoje yra didelis 

renginys, reprezentuojantis miestą tiek gerą šventę 

pamėgusiems ir gausiai miestą lankantiems svečiams iš 

užsienio, tiek Lietuvos žmonėms! Klaipėdos orientavimosi 

ORIENTAVIMOSI SPORTO KLUBAS 

„OK JAUNYSTĖ“ 

Direkt. Edmundas Kasevičius 

+37065237981 

okjaunyste@gmail.com 

 

mailto:klaipedossportoprojektai@gmail.com
mailto:1979rkkursiai@gmail.com
mailto:ilonatoliusiene@gmail.com
mailto:okjaunyste@gmail.com


11 

 

sporto klubas „OK Jaunystė“, siekdamas savo mėgiamo 

sporto populiarinimo bei kuo gausesnio miestiečių bei 

Lietuvos šio sporto mėgėjų įsitraukimo į šį sportą, bei 

norėdamas suteikti į šventę atvykstantiems svečiams 

daugiau galimybių ne pirmus metus šventės metu 

organizuoja orientavimosi sporto varžybas „Jūros šventė“, 

kurios tradiciškai būna 2-jų dienų ir vyksta Klaipėdos 

miesto apylinkėse (viena iš dienų) ir būtinai bent vieną 

dieną rengiant varžybas pačiame mieste (paprastai pačiame 

Klaipėdos Senamiestyje), taip įsijungiant į šventės šurmulį 

puikiu akcentu 

LIEPOS 27 D. 

RUGPJŪČIO 3 

D. 

57-oji „tarptautinė 

kuršių marių regata“ 

 Lietuvoje rengiama daug buriavimo varžybų, bet „Kuršių 

marių regata“ vadinama rimčiausiu išbandymu 

buriuotojams. Ji vyksta aštuonias dienas, per kurias 

buriuotojai turi įveikti 6 etapus. Bendras visos regatos 

distancijos ilgis siekia apie 200 jūrmylių. Klaipėdos 

Smiltynės jachtklube vyksta iškilminga regatos atidarymo 

ceremonija ir 2-jų etapų apdovanojimo ceremonijos. 

Tikslinė auditorija- buriuotojai ir visi galintys jais tapti. 

Nekasdienišką regatos starto reginį visuomenė galės stebėti 

Klaipėdos uosto kanale ties Kruizinių laivų terminalu ir 

jūroje nuo kranto. Vyks proginiai veiksmai „Jūros šventės“ 

metu: organizuojama papildoma regata, atidarymo 

ceremonija „Pilies uoste“, atvirų durų dienos jachtose 

„Jūros šventės“ dalyviams.  

Asociacija "Lietuvos buriuotojų sąjunga" 

Direkt. Raimundas Daubaras 

+370 699 52401  

nfo@lbs.lt 

 

LIEPOS 28 D. Didžioji jūros 

šventės regata 

Visi dalyviai apdovanojami dalyvio diplomais, prizininkai 

medaliais, taurėmis. Regatos įsilieja į Jūros šventės 

renginius, gerinamas sporto įvaizdis Lietuvoje. Suteikiama  

galimybė žiūrovams susipažinti su irklavimo sportu bei 

pabandyti irkluoti. Renginys nukreiptas į  

irklavimo sporto propagavimą visuomenėje 

VšĮ „Klaipėdos irklavimo centras“ 

Direkt. Liudvikas Albertas Mileška 

+370 698 41312 

liudvikas.mileska@gmail.com 

 

mailto:nfo@lbs.lt
mailto:liudvikas.mileska@gmail.com


12 

 

RUGPJŪTIS „Klaipėdos taurė“ 

tarptautinės varžybos 

VšĮ sporto klubo „Klaipėdos lankininkai“ organizuojamos 

varžybos. 

VšĮ sporto klubas „Klaipėdos 

lankininkai“ 

Direkt. Laila Kuzmienė 

+370 615 79909  

klaipedoslankininkai@gmail.com 

 

RUGPJŪČIO 

15-18 D. 

Tarptautinis rankinio 

turnyras plk. ltn. R. 

Baltušiui atminti – 

„R. Baltušio taurė 

2024“ 

Tai tradicinis tarptautinis renginys, į kurį įtraukiamos 

įvairios socialinės grupės. Tikslinė projekto auditorija – 

Lietuvos ir užsienio šalių rankinio klubai, kariuomenės 

atstovai, Klaipėdos miesto gyventojai. Projekto dalyviai – 

sportininkai, kariai, savanoriai, sportu besidomintys 

klaipėdiečiai. Įgyvendinant projektą bus surengtas 

tarptautinis turnyras vienam iš Lietuvos kariuomenės 

kūrėjų – plk. ltn. R. Baltušiui – atminti. 

Klaipėdos miesto rankinio klubas 

„Dragūnas“ 

Direkt. Artūras Juškėnas  

+370 685 08004,  

ajuskena@gmail.com 

 

RUGPJŪTIS Vaikų ir jaunimo 

gatvės rankinio 

festivalis 

Šis turnyras Lietuvoje – Klaipėdoje bus rengiamas jau 

aštuntą kartą, pirmasis vyko 2017m. Vaikų ir jaunimo 

gatvės rankinio festivalis – masinis renginys, orientuotas į 

vaikus ir jaunimą. Jame dalyvauja vis gausesnė miesto 

rankinio sporto bendruomenė: mažiausiai keliasdešimt 

įvairaus amžiaus Klaipėdos miesto jaunųjų rankininkų, taip 

pat atvyktusių svečių iš kitų Lietuvos miestų, bei tikimasi 

sulaukti dalyvių iš užsienio šalių. 

Klaipėdos rankininkių klubas 

Direkt. Jovita Mikalauskienė 

+370 676 55802 

jovita.valiute@gmail.com 

 

RUGPJŪČIO  

9 -11 D. 

Bangų sporto 

stovykla „Wave 

Camp 2024“ 

Tai tęstinis, viešas ir jau vasaros tradicija tapęs renginys 

„Wave Camp“, siekiantis kasmet plėsti vandens sporto 

paslaugas Klaipėdos rajone ir Klaipėdos bendruomenės 

narių bei svečių įtraukimą į vandens sportą. Šis renginys 

2021 metais buvo prisijungtas prie Klaipėdos kaip Europos  

jaunimo sostinės ir pritraukė rekordinį skaičių dalyvių bei 

stebėtojų. Renginio metu Klaipėdos miestiečius bei svečius 

supažindinsime su vis labiau populiarėjančiomis vandens 

sporto šakomis: banglentėmis, irklentėmis, jūrinėmis 

baidarėmis bei jėgos aitvarais ir, žinoma, nuo jų 

neatsiejamu - sveiku gyvenimo būdu 

Melnragės I paplūdimys, prie Šiaurinio molo, Klaipėda 

VšĮ „Bangos stilius“ 

Direkt. Marius Satkevičius 

+370 615 67675 

mariusantbangos@gmail.com 

 

mailto:klaipedoslankininkai@gmail.com
mailto:ajuskena@gmail.com
mailto:jovita.valiute@gmail.com
mailto:mariusantbangos@gmail.com


13 

 

RUGPJŪČIO 

14-20 D. 

Klaipėdos 

paplūdimio rankinio 

festivalis 

Šis festivalis organizuojamas siekiant suburti sportuojantį 

jaunimą ir suaugusiuosius, tęsiant ilgametes paplūdimio 

rankinio festivalio tradicijas. Sportininkams suteikti 

galimybę varžytis su Lietuvos ir užsienio šalių 

sportininkais. Taip pat siekiama populiarinti rankinio 

sporto šaką tarp įvairių amžiaus ir socialinių grupių. 

Rankinio klubas „Handbalis“ 

Direkt. Vidmantas Toliušis 

+370 699 07653 

toliusisv@gmail.com 

 

RUGPJŪČIO 

17-18 D. 

Tarptautinis turnyras 

„Klaipėda Open 

2024“ 

Projekto idėja - populiarinti stalo tenisą Klaipėdos mieste ir 

surengti didžiausią stalo teniso renginį Lietuvoje, kurio 

metu savo jėgas išmėgins įvairių šalių sportininkai, kurie 

galės varžytis skirtingose amžiaus grupėse (nuo vaikų iki 

senjorų) 

Asociacija “Vakarų stalo teniso 

akademija“ 

Direkt. Silverijus Puotkalis 

+370 616 88310 

info@vsta.lt 

 

RUGPJŪČIO 

14-18 D. 

„UIM F2 pasaulio 

čempionatas 2024 

Klaipėda“ 

 

Populiarinti motorlaivių sportą Lietuvoje.  

 

20 - KOMANDŲ, AMŽIAUS GRUPĖ - SUAUGUSIEJI 

Numatomos dalyvaujančios šalys: Lietuva, Latvija, Estija, 

Suomija, Švedija, Norvegija, Didžioji Britanija, 

Portugalija, Monakas, Prancūzija, Vokietija, Italija, 

Slovakija, Australija, Jungtinės Arabų Emyratai 

 

Lietuvos motorlaivių federacija 

Direkt. Edgaras Riabko 

+37060557779 

info@lmf.lt 

 

RUGPJŪČIO 

17-25 D.  

ESBA Europos 

krepšinio veteranų 

čempionatas 

 

Čempionato pagrindinis tikslas yra įtraukti kuo daugiau 

vyresnio amžiaus žmonių į sveiką ir prasmingą laisvalaikio 

leidimą. 

13 amžiaus grupių nuo 35 metų iki 75+. Komandos iš 

įvairių šalių. 

Europos senjorų krepšinio asociacija 

Ungurių g. 24, Vilnius 

+370 657 70615 

   

RUGPJŪČIO 

24 D. 

Judrioji mugė Renginys skirtas šeimoms, moksleiviams, vaikams, 

suaugusiems. 

BĮ Klaipėdos lengvosios atletikos 

mokykla 

Direkt. Darius Raišutis 

+370 46 471828 

Darius.raisutis@klaipedoslam.lt 

 

mailto:toliusisv@gmail.com
mailto:info@vsta.lt
tel:+37060557779
mailto:info@lmf.lt
mailto:Darius.raisutis@klaipedoslam.lt


14 

 

RUGSĖJIS Sportinių šokių 

varžybos „Baltic 

Open 

Championships 

2024“ 

 Per savo gyvavimo metus „Baltic Open Championships“ 

tapo žinomu renginiu, kuris prisideda ir prie didelio 

meistriškumo sportininkų rengimo, sveikos jų tarpusavio 

konkurencijos skatinimo. Jame dalyvavo pasaulio čemionė 

Lukrecija Kuraitė, pasaulio ir Europos čempionai Richards 

Krivins ir Marija Golubeva, pasaulio vicečempionai Elzė 

Gintvilė Valiūnaitė su Kipru Kūra bei daugelis kitų 

garsiausių sportinių šokių porų. Taip pat projektu siekiama 

ne tik jame dalyvaujančių asmenų, bet ir visos vietos 

bendruomenės, gyventojų iš kitų Lietuvos regionų 

įsitraukimo. Tokiu būdu ugdoma sveikos gyvensenos 

savimonė. Projektas taip pat visiškai atitinka Lietuvos 

sveikatos 2014 - 2025 m. strategijos 3-ąjį tikslą: formuoti 

sveiką gyvenseną ir jos kultūrą, ugdant fizinio aktyvumo 

įpročius, skatinant nesportuojančius žmones pradėti 

sportuoti, o sportuojančius - įsitraukti labiau ir siekti 

sportinio meistriškumo. 

Viešoji įstaiga „Klaipėdos žingsnis“ 

Direkt. Martynas Kūra 

+370 612 24511 

Kura.Martynas@gmail.com 

 

RUGSĖJO  

7 – 8 D. 

 

 

Lengvosios atletikos 

meistrų varžybos 

„ĄŽUOLO 

TAURĖ“ 2024 

 

Projekto idėja - surengti tradicines “Ąžuolo taurės” 

varžybas, pritraukiant daugiau dalyvių iš Lietuvos ir kitų 

Pabaltijo šalių. Iki šiol buvo surengtos 8 Ąžuolo taurės 

varžybos, kuriose dalyvavo Latvijos, paskutinėse ir Estijos 

veteranai. Tikslinė auditorija - tai Klaipėdos miesto 

gyventojų, Lietuvos ir kitų šalių veteranai, jų šeimų nariai - 

vaikai, anūkai, vyrai ar žmonos, jei sportuoja tik vienas 

šeimos narys. Varžybos bus pravedamos Klaipėdos 

centriniame stadione dvi dienas. Varžybos skirtos 

veteranams, jų šeimų nariams, informuojant plačiąją 

visuomenę per įvairias visuomenės informavimo 

priemones  

 Klaipėdos miesto lengvosios atletikos 

veteranų sporto klubas “Ąžuolas“ 

Direkt. Žiedūna Bielinienė 

+370 685 18308 

zieduna@bielinis.net 

 

RUGSĖJO 8 D. „Atrask vandenį“ Mokslininkai yra įrodę apie vandens naudą žmogaus 

organizmui visuose gyvenimo tarpsniuose, tad projektu 

siekiama pritraukti kuo didesnę dalį Klaipėdos miesto 

gyventojų į vandens užsiėmimus nepriklausomai nuo 

amžiaus. Pirmasis renginys skirtas mažiausiems projekto 

VšĮ „Plaukimo mokykla“ 

Direkt. Ieva Vaičiurgė 

+370 682 48219 
pardavimai@klaipedosbaseinas.lt 

 

mailto:Kura.Martynas@gmail.com
mailto:zieduna@bielinis.net
mailto:pardavimai@klaipedosbaseinas.lt


15 

 

dalyviams, vaikams nuo 5 metų iki 12 metų.  

Renginio vieta: Dubysos g. 12, Klaipėda, rugsėjo 8 diena. 

Trukmė 4 val. Kas valandą po 3 grupes, 45 min. pažintinė 

pamoka. 

RUGSĖJ0  

8 – 15 D. 

Tarptautinis 

krepšinio turnyras 

Jau aštuntus metus organizuojamas Tarptautinis krepšinio 

turnyras. Turnyre dalyvauja komandos iš Lietuvos, 

Latvijos, Lenkijos, Vokietijos. 

VšĮ Klaipėdos krepšinio mokykla 

Dirket. Laimonas Šapkauskas 

+370 676 36982 

info@krepsiniomokykla.lt 

RUGSĖJO 15 

D. 

„Atrask vandenį“ Mokslininkai yra įrodę apie vandens naudą žmogaus 

organizmui visuose gyvenimo tarpsniuose, tad projektu 

siekiama pritraukti kuo didesnę dalį Klaipėdos miesto 

gyventojų į vandens užsiėmimus nepriklausomai nuo 

amžiaus. Antrasis renginys skirtas vaikams bei 

suaugusiems, kurie nori išmokti plaukti bei susipažinti su 

saugiu elgesiu vandenyje.  

Renginio vieta: Dubysos g. 12. Trukmė 4 val. Kas valandą 

po 3 grupes, 45 min. pažintinė pamoka. 

VšĮ „Plaukimo mokykla“ 

Direkt. Ieva Vaičiurgė 

+370 682 48219 
pardavimai@klaipedosbaseinas.lt 

 

RUGSĖJO 22 

D. 

„Atrask vandenį“ Mokslininkai yra įrodę apie vandens naudą žmogaus 

organizmui visuose gyvenimo tarpsniuose, tad projektu 

siekiama pritraukti kuo didesnę dalį Klaipėdos miesto 

gyventojų į vandens užsiėmimus nepriklausomai nuo 

amžiaus. Antrasis renginys skirtas vaikams bei 

suaugusiems, kurie nori išmokti plaukti bei susipažinti su 

saugiu elgesiu vandenyje. Trečiasis renginys skirtas 

mankštoms vandenyje nuo šeimų iki senjorų (mankšta 

negiliame baseine, mankšta giliame baseine, mankšta 

senjorams, mankšta šeimoms). 

Renginio vieta: Dubysos g. 12. Trukmė 3 val. 

VšĮ „Plaukimo mokykla“ 

Direkt. Ieva Vaičiurgė 

+370 682 48219 

pardavimai@klaipedosbaseinas.lt 

mailto:info@krepsiniomokykla.lt
mailto:pardavimai@klaipedosbaseinas.lt


16 

 

RUGSĖJO 28 

D. – SPALIO 2 

D. 

Tarptautinis atviras 

Klaipėdos miesto 

jaunių, jaunučių, 

vaikų dziudo 

čempionatas. 

Tikslas - organizuoti tarptautinį atvirą Klaipėdos miesto 

dziudo čempionatą. Populiarinti dziudo sporto šaką 

moksleivių tarpe, įtraukti mokinius į užklasinę veiklą, 

didinti jų užimtumą, kelti sportuojančių meistriškumą, 

gilinti ryšius su šios sporto šakos užsienio, bei Lietuvos 

sporto klubais, bei sporto mokyklomis. Garsinti ir supažinti 

užsienio dalyvius su Lietuva ir Klaipėda. 

Asociacija Klaipėdos dziudo klubas 

Direkt. Andrius Mikėnas 

+370 608 02482, 

klaipedosdziudo@gmail.com 

 

SPLAIS-

LAPKRITIS 

Tarptautinis teniso 

turnyras „Klaipėda 

Autumn Open“ 

Tarptautinis teniso turnyras „Klaipėda Autumn Open“ 

vykdomas nuo 2013 metų. Projekto idėja: šiuo renginiu 

siekiama ne tik propaguoti sportavimą, bet ir apsikeisti 

patirtimis, skatinti sveiką konkurenciją ir bendradarbiavimą 

su kitų regionų ir šalių sportininkais. 

Amžiaus grupės: 35+, 40+, 50+, 55+, 60+, 65+, 70. 

Planuojamas dalyvių skaičius – 120 (iš jų 60 užsienio) 

Viešoji įstaiga „Klaipėdos teniso 

akademija“ 

Direkt. Darius Gricius 

+370 699 08649  

darius.tennis@gmail.com 

 

SPALIS „KLAIPĖDOS 

RUDUO CUP 2024“ 

 

2024 metais VšĮ K. Ivaškevičiaus futbolo akademija 

organizuos tris tradicinius, tarptautinius turnyrus. Didžioji 

dalis dalyvių įvairaus amžiaus ir socialinių grupių 

sportininkai. 

VšĮ K.Ivaškevičiaus futbolo akademija 

Direkt. Kęstutis Ivaškevičius 

+370 678 18167 

akademija.kfa@gmail.com 

 

SPALIS Tradicinė tarptautinė 

56-oji Dangės regata 

Irklavimo sporto tradicijų tęsimas, populiarinimas, plėtra 

Klaipėdoje, Lietuvoje ir tarptautiniame lygyje. 

Visuomeninė asociacija Klaipėdos 

irklavimo klubas 

Direkt. Liudvikas Albertas Mileška 

+370 698 41312, 

liudvikas.mileska@gmail.com 

 

mailto:klaipedosdziudo@gmail.com
mailto:darius.tennis@gmail.com
mailto:akademija.kfa@gmail.com
mailto:liudvikas.mileska@gmail.com


17 

 

SPALIO 5 D. Tarptautinės kroso 

varžybos ir X 

Lietuvos lengvosios 

atletikos kroso taurės 

finalinis etapas 2024 

Tarptautinės kroso varžybos ir Lietuvos lengvosios 

atletikos kroso taurės finalinis etapas 2024 - tai tarptautinis 

bėgimas, nuo 2015 metų kasmet buvo rengiamas 

unikaliame gamtos kampelyje Kuršių nerijos 

nacionaliniame parke - Smiltynėje ir sutraukiantis šimtus 

lengvosios atletikos entuziastų netik iš Lietuvos, bet ir 

užsienio šalių. 

Klaipėdos miesto lengvosios atletikos 

sporto klubas „Nikė“ 

Direkt. Algimantas Pleskys  

+370 650 28218 

a.pleskys@gmail.com 

 

SPALIO 6 D. „Atrask vandenį“ Mokslininkai yra įrodę apie vandens naudą žmogaus 

organizmui visuose gyvenimo tarpsniuose, tad projektu 

siekiama pritraukti kuo didesnę dalį Klaipėdos miesto 

gyventojų į vandens užsiėmimus nepriklausomai nuo 

amžiaus. Ketvirtajame renginyje numatytos veikos skirtos 

apjungti pirmus tris renginius (treniruotė vaikams ir 

suaugusiems, mankšta vandenyje darbingo amžiaus 

klaipėdiečiams ir mankšta senjorams).  

Renginio vieta: Dubysos g. 12. Trukmė 4 val. 

VšĮ „Plaukimo mokykla“ 

Direkt. Ieva Vaičiurgė 

+370 682 48219 

pardavimai@klaipedosbaseinas.lt 

 

mailto:a.pleskys@gmail.com
mailto:pardavimai@klaipedosbaseinas.lt


18 

 

SPALIO 12 D. XXIV Tarptautinės 

bėgimo varžybos 

„Gintarinė jūrmylė“ 

„Gintarinė jūrmylė“ – įvairioms amžiaus grupėms, sporto 

mėgėjams, entuziastams ir profesionaliems 

lengvaatlečiams, žiūrovams ir rėmėjams jau 23 metus 

organizuojamas sporto renginys. Į jį atvyksta sportininkai ir 

iš kaimyninių valstybių, kurių gretose yra Europos 

čempionatų prizininkų. Varžybų organizacinis komitetas, 

naudodamasis savo kompetencijomis ir patirtimi, užtikrina, 

kad renginys vyktų sklandžiai, šventiškai ir organizuotai. 

Visa tai dalyviams ir žiūrovams palieka malonius 

prisiminimus. Šių pastangų rezultatas – „Gintarinė 

jūrmylė“ yra tarp svarbiausių ir gražiausių bėgimo renginių 

Lietuvoje. 

Klaipėdos miesto bėgimo sporto klubas 

„Gintarinė jūrmylė“ 

Direkt. Linas Bružas 

+370 608 40931 

linas767@gmail.com 

 

SPALIO 

12-13 D. 

Tradicinė tarptautinė 

56-oji Dangės regata 

„Dangės regata“ – tai paskutinės varžybos užbaigiant 

sezoną, rezultatai parodo sportininkų pasiekimus per visus 

metus. 

Regata vykdoma jau virš 50 metų. Dangės regata – tai 

irkluotojų vizitinė kortelė. Ji pradėta 1968 metais, kasmet 

spalio antrą savaitgalį, į regatą suvažiuoja Lietuvos ir 

užsienio valstybių irkluotojai. Renginys gerai žinomas 

visoje Lietuvoje ir užsienyje, per 55 metus jau yra dalyvavę 

20 šalių atstovai. 

Klaipėdos irklavimo klubas 

Direkt. Liudvikas Albertas Mileška 

+370 698 41312 

liudvikas.mileska@gmail.com 

 

mailto:linas767@gmail.com
mailto:liudvikas.mileska@gmail.com


19 

 

SPALIO 17 – 

19 D. 

XXIII tarptautinis 

laisvųjų imtynių 

jaunių turnyras 

„Mūsu Viltys“ 

 Klaipėdos laisvųju imtynių sporto klubas 

„Laisvūnas“ 

Direkt. Sergėjus Kasimovas 

+370 699 31173 skasimovas@gmail.com 

 

SPALIO 18-19 

D.  

Trail Kuršių Nerija Projekto pagrindinė idėja yra, kad visi propaguojantys 

aktyvų gyvenimo būdą, šiuo konkrečiu atveju mėgstantys 

bėgimą gamtoje arba žygiavimą, susirinktų vienoje 

gražiausių Lietuvos vietų – Kuršių nerijoje ir dalyvautų 

bėgimo gamtos takais renginyje, taip ne tik aktyviai 

praleisdami laiką, bet ir visapusiškai pažindami šį nuostabų 

kraštą. 

 VšĮ „Intelekto namai“ 

Direkt. Jurgita Gintauskienė 

+37063496507 info@intelektonamai.lt 

 

SPALIO 25 –  

26 D. 

Aikido ir kitų 

dvikovinių sporto 

šakų (MMA, brazilų 

jiu-jitsu imtynės, 

karate, kendo) 

festivalis 

Bus pristatomas Aikido unikalių judesių grožis ir 

grakštumas. Bus siekiama sudominti visuomenę praktikuoti 

Aikido sportą, kadangi tai galimybė pagerinti savo fizinius 

duomenis ir pajėgumą, išmokti savigynos ir labiau 

pasitikėti savimi. Dalyviai taip pat bus supažindinami ir su 

kitomis dvikovinio sporto šakomis, bus galimybė 

sudalyvauti pažintinėse treniruotėse. 

VšĮ „Rytų kovos menų centras“ 

Direkt. Rimantas Balčius 

+37062199530 

aikido@kovosmenai.lt 

 

 

SPALIO 26 D. Ekstremalaus sporto 

šventė 

Spalio 26 dieną bus organizuojamos riedlenčių varžybos, 

bus sukurta šventiška atmosfera, kadangi riedėjimo rampas 

puoš sukurtos spalvingos dekoracijos ir riedėjimo kliūtys, 

renginio pabaigoje bus surengta apdovanojimų ceremonija. 

Varžybų dienos laikas bus padalintas į 3 dalis. Pirmoje 

dalyje pasirodys ir varžysis mažieji riedlentininkai (7-10 

metai), antroje dienos dalyje – varžysis jaunuoliai (11-14 

metai) ir trečia grupė bus (15-35 metai). Pertraukų metu 

gros jaunimo muzikos grupė, sudėtingus triukus 

demonstruos patyrę riedlenčių sporto meistrai. Renginį ves 

VšĮ „Asmenybės ugdymo kultūros 

centras“ 

Direkt. Dainius Šilingas 

+370 621 99530 

 info@aukcentras.lt 

 

mailto:skasimovas@gmail.com
mailto:info@intelektonamai.lt
mailto:aikido@kovosmenai.lt
mailto:info@aukcentras.lt


20 

 

renginio vedėjas – komentatorius ir tuopačiu teisėjas iš 

Vilniaus riedlenčių klubo „Kablys“, bu pakviestas teisėjas 

iš Riedlenčių federacijos, kitas teisėjas bus mūsų treneris 

Donatas Lukauskas. 

SPALIO  

26 – 27 D. 

TENDANCE 

WDSF, DSE, LSŠF 

sportinių šokių 

tarptautinės varžybos 

2024 

„TENDANCE WDSF, DSE, LSŠF sportinių šokių 

tarptautinės varžybos 2024“ tikslas - suorganizuoti 

didžiausias Klaipėdos apskrityje tarptautines sportinių ir 

pramoginių šokių varžybas, kurių metu aukšto 

meistriškumo sportininkai varžysis tarpusavyje ir turės 

galimybę kelti savo kvalifikaciją, bus įvertinti aukštos 

kvalifikacijos Lietuvos ir tarptautinių teisėjų, bei pelnys 

reitingo taškus. Šio projekto metu siekiama populiarinti bei 

skatinti profesionalų šokių sportą skirtingų visuomenės 

grupių narių ( vaikų, jaunimo, suaugusių, senjorų ir 

neįgaliųjų) tarpe, stiprinti Lietuvos bei kaimyninių šalių 

sportininkų bendruomeniškumą, tarpusavio ryšius ir 

,žinoma, skatinti aktyvų ir tikslingą laisvalaikio praleidimo 

būdą Klaipėdos rajone. Kuriame stiprią, palaikančią ir 

motyvuotai tikslų siekiančią šokių bendruomenę. 

VŠĮ TENDANCE 

Direkt. Dmitrij Popov 

+370 671 07138 

Info@tendance.lt 

 

LAPKRIČIO 2-

3 D. 

„Ararato taurė 2024“ 

Rudens turnyras 

Tai tradicinis tarptautinis sporto renginys, skirtas plačiajai 

visuomenei, tinkantis įvairioms amžiaus bei meistriškumo 

grupėms, taip pat neįgaliesiems. Renginys vyksta du kartus 

metuose: vasaros pradžioje ir rudenį. Renginys populiarina 

šachmatų sportą, įtraukia jaunuosius šachmatininkus, 

asmenis su negalia, šachmatų mėgėjams suteikia galimybę 

tobulėti. Varžybas nemokamai gali stebėti žiūrovai. 

Krepšinio klubas „Reborda“ 

Direkt. Tomas Valantinavičius 

+370 671 91 004 

tomasvalant@gmail.com 

 

mailto:Info@tendance.lt
mailto:tomasvalant@gmail.com


21 

 

LAPKRIČIO 22 

D. 

Tarptautinės 

plaukimo ir 

plaukimo su pelekais 

varžybos “Gintaro 

taurė” 

 BĮ Klaipėdos „Gintaro“ sporo centras 

Direkt. Edita Pažereckaitė 

edita.pazereckaite@gintarosc.lt 

 

GRUODIS Tarptautinės 

tradicinės aerobinės 

gimnastikos 

varžybos „Klaipėda 

Open – 2024“ 

Tarptautinės aerobinės gimnastikos varžybos „Klaipėda 

Open“ gyvuoja jau aštuoniolikti metai. Varžybos tapo 

tradicinėmis, turinčiomis gilias tradicijas. 2002 m. tapo 

išskirtiniais, nes Klaipėdoje organizuotas ir įvykdytas 

aerobinės gimnastikos Pasaulio Čempionatas. Kiekvienais 

metais į varžybas atvyksta vis gausesnis būrys sportininkų 

iš įvairių šalių: Didžiosios Britanijos, Prancūzijos, 

Švedijos, Suomijos, Azerbaidžano, Kazachstano, Ukrainos, 

Bulgarijos, Estijos, Ispanijos, Italijos, Vokietijos, Latvijos, 

Indonezijos ir Lietuvos. Varžybos garsina mūsų miestą ir 

šalį 

Klaipėdos miesto sportinių šokių klubas 

„Gracija“ 

Direkt. Violeta Masiulienė 

+370 652 92776, 

klaipeda.gracija@gmail.com 

 

GRUODIS Gerosios žvaigždės 

bėgimas – 

Padovanok 

senjorams Kalėdas 

Bėgimo metu rinkti lėšas Maltos pagalbos ordino tarnybai 

globojančiai garbaus amžiaus vienišus Klaipėdos miesto 

gyventojus. Atkreipti visuomenės dėmesį į savimi 

negalinčius pasirūpinti senuolius. Tuo pačiu, kuo daugiau 

įtraukti į fizines veiklas ir sportą Klaipėdos miesto 

gyventojų, skatinti būti fiziškai aktyviais. Sukurti 

Klaipėdos senamiestyje šventinę kalėdinę nuotaiką. 

Klaipėdos universiteto sporto klubas 

„Versmė“ 

Direkt. Genovaitė Avižonienė 

+370 698 00517 

Egenovaite.avizoniene@ku.lt 

 

mailto:edita.pazereckaite@gintarosc.lt
mailto:klaipeda.gracija@gmail.com
mailto:Egenovaite.avizoniene@ku.lt


22 

 

 

 

 

GRUODŽIO  Klaipėdos miesto 

moksleivių sporto 

apdovanojimai 2024 

Pagerbimo tikslas – skatinti ir motyvuoti Klaipėdos miesto 

savivaldybės (toliau – Savivaldybė) gabius ir talentingus 

sportui mokinius siekti užsibrėžtų tikslų, puoselėti savo 

talentus, plėtoti gebėjimus ir polinkius. 

BĮ Klaipėdos lengvosios atletikos 

mokykla 

Direkt. Darius Raišutis 

+370 46 471828 

Darius.raisutis@klaipedoslam.lt 

 

GRUODŽIO 3 

D. 

Žmonių su negalia 

sporto šventė skirta 

Pasaulinei žmonių su 

negalia dienai 

paminėti 

 BĮ Klaipėdos lengvosios atletikos 

mokykla 

Direkt. Darius Raišutis 

+370 46 471828 

Darius.raisutis@klaipedoslam.lt 

 

 GRUODIO 7 – 

8 D. 

Tradicinis 

tarptautinis tekvondo 

turnyras „Klaipėda 

Open“ 

Projekto pagrindinė idėja yra populiarinti olimpinę 

tekvondo sporto šaką Klaipėdos mieste. Kuo daugiau 

žmonių susidomės tarptautiniu renginiu „Klaipėda Open“, 

tuo didesnė tikimybė, kad mieste padidės aktyvų gyvenimą 

būdą ar sportinę veiklą pasirinkusių žmonių. Pagrindinė 

tikslinė renginio amžiaus grupė 6 – 19 metų jaunieji 

sportininkai. 

Klaipėdos miesto tekvondo sporto klubas 

„Cunamis“ 

Direkt. Giedrius Stanelis 

+370 615 14532 

taekwondoklp@gmail.com 

 

mailto:Darius.raisutis@klaipedoslam.lt
mailto:Darius.raisutis@klaipedoslam.lt
mailto:taekwondoklp@gmail.com

